
zío«- m 57o
CRA

Dodatek č. 4
ke SMLOUVĚ o umístěnI zařízeni, ev. číslo smlouvy Pronajimatele 2010-510162, č.j. Nájemce KRPM-25664/ČJ-2010-1400MN,
ze dne 7. 7. 2010 (dále jen ,,Smlouva").

ČÍslo zákazníka:

30173010
.

Smluvní strany:
Pronajímatel

České Radiokomunikace a.s., Skokanská 2117/1, Břevnov, 169 00 Praha 6; IĹO: 24738875, DIČ: CZ24738875, akciová spdečnost zapsána v obchodním rYstňku
vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 16505,
Oprávněný zástupce: manažer útvaru prodeie JCT pro korporátnÍ segment

Nájemce

Obchodní firma nebo název právnické osoby l přÍjmení: Česká republika — Krajské ředitelství policie Olomouckého kraje

Organizační složka státu
IČO l datum narození: 72051795 DIČ: .není plátce DPH

SÍdlo/ místo podnikání/ bydliště:

Ulice, Cp tř. Kosmonautů 189/10

Město: Olomouc, Hodolany PSČ: 779 00 Kraj: olomoucký

DoruČovací adresa (pokud se liší od adresy nájemce):

Bankovní spojení: ČÍslo účtu l kód banky:

Způsob platby: EB Bankovním převodem [j Složenkou

Oprávněný zástupce nájemce:
Jméno, přýmenh

Adresa bydliště (pokud se liŠí od adresy nájemce):

Po vzájemné dohodě obou smluvních stran se tímto dodatkem upravuje Smlouva a její přílohy takto:

1. Předmětem tohoto dodatku Č. 4 Smlouvy je změna urrňstění zařIzenI Nájemce ve stávajkich lokalitách TYP Hanušovice (kód
objektu 2han) a TYP StráŽisko (kód objektu ISTI) (viz pÍsm. d) a e) odst. 3. Článku I. Smlouvy) a urrňstění zařIzenI Nájemce
v nových lokalitách RO veselský kopec (kód objektu VESK) a TYP Hrabenov (Blýskač) (kód objektu 2hra).

2 Odst 3 Článku I. Smlouvy, ve znění pozdějš'ch dodatků, se dop ňuje o pÍsmena h) a ch) (v abecední posloupnosti jako
předposlední odstavec daného Článku) takto:

u ro veselský kopec (kód ob/éktu VESK)r t e "/astnicb/"prona/)mate/e, okres No|Nj/"č/h, kú. Veseliu Oder, na p.č. st. 128,
1494 2, kteréjSou také ve v/astn/°m/"prona//ma e e, zapsány na L VC. 62.

ch) TYP Hrabenov (B/ýskač) (kód ob/éktu 2HR4), ve v/astnictvlprmajúnate/e, okres Šumperk. kú. Bartoňov, na p.č st 106
a p.č st. 10Z které jSou ve v/astn/uv/" České repub/iW pňk/uŠnost hospodaňt - Úrád pro zastupování státu ve věcech
ma/étkových, Rašhovo nábrěžl390/42, Nové Město, 12800 Praha 2, zapsány na L VC. 60000. "

3. V souvislosti se změnami urMstění zařízení Nájemce ve stávajÍcÍch lokalitách TYP Hanušovice (kód objektu 2han) a typ
Strážisko (kód objektu ISTI) se:
- ruší pÍsmena d) a e) v odstavci 4. Článku I. Smlouvy;

- ruší pÍsmena d) a e) v odstavci 1. Článku II. Smlouvy;

- ruší pÍsmena d) a e) v odstavci 2. Článku II. Smlouvy;

- ruší písmena d) a e) v odstavci 5. Článku II. Smlouvy;

- ruŠí Příloha Č. Id) a Příloha č. le) Smlouvy.

České Radiokomunikace a.s.

Skokanská 2117/'). 169 OD Praha 6 - Břevnov
ICQ 24738875 l DIČ CZ 24738875

Zapsáno v obchodním rejstříku vedeném
městským soudem v Praze, oddíl 8, vložka 16505

1/2



CRA\V
4. Podrobnosti ohledně urrňstění zařIzení, práv a povinnosti smluvních stran, výše nájemného a ceny služeb na nemovitostech
v lokalitách TYP Hanušovice (kód objektu 2HAN), TYP StráŽisko (kód objektu isti), RO veselský kopec (kód objektu VESK) a
TYP Hrabenov (Blýskač) (kód objektu 2hra) jsou uvedeny v samostatných DilčIch smlouvách - Technických specifikacích, které
jsou nedÍlnou souČásti tohoto dodatku č. 4 Smlouvy. Nájemce se tak zavazuje plnit veškeré své povinnosti v souladu se
Smlouvou a také vždy přjs|ušnou Dilči smlouvou - Technickou specifikací. Smlouva má ve vztahu k příslušným Dílčím smlouvám
- Technickým specifikacím postaveni rámcové smlouvy, přičemž v případě rozporu s ní mají přednost ustanoveni předmětných
DÍ|čÍch smluv - Technických specifikaci.

Přílohy dodatku č. 4 Smlouvy:

1. DÍIČÍ smlouva - Technická specifikace služby Telehousing č. 5/1, TYP Hanušovice (kód objektu 2HAN) ·
2. Dňči smlouva - Technická specifikace služby Telehousing č. 6/1, TYP Strážisko (kód objektu isti)
3. Dňči smlouva - Technická specifikace služby Telehousing č. 7/1, ro veselský kopec (kód objektu VESK)
4. DÍĹČÍ smlouva - Technická specifikace služby Telehousing č. 8/1, TYP Hrabenov (Blýskač) (kód objektu 2HRA)
5. projekt typ HanuŠovice (kód objektu 2HAN)
6. projekt typ StráŽisko (kód objektu ISTI)
7. projekt RO veselský kopec (kód objektu vesk)
8. projekt typ Hrabenov (Blýskač) (kód objektu 2hra)

Tento dodatek č 4 nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami, přičemž platí datum pozdějšího
podpisu a účinnosti dnem uveřejnění v Registru smluv. Tento dodatek je nedílnou součásti Smlouvy. Články a
ustanoveni Smlouvy, nedotčené tímto dodatkem, zůstávají v platnosti. Dodatek je vyhotoven ve dvou
vyhotoveních, každá smluvní strana obdrží jedno vyhotovení.

25 -gg- 2¶13
V Praze dne

Za Pronajímatele
České Radiokomunikace a.s.

V Olomouci dne

Za Nájemce
Česká republika - Krajské ředitelství policie Olomouckého
kraje

České Radiokomunikace a.s.

Skokanská 2117/1, 169 OD Praha 6 - Břevnov

icc) 24738875 'l CZ 24738875
Zapsáno v obchodním rejstříku vedeném
městským soudem v Praze, oddíl 8, vložka 16505

m



Příloha č. 1

DÍ|ČÍ smlouva - Technická specifikace služby TELEHOUSING (OS)
ke SMLOUVĚ o umístění zařízeni (dále jen ,,DQČÍ smlouva")

Číslo smlouvy 2010-510162; KRPM-25664/ČJ-2010-1400MN ' Zákaznické číslo 30173010

Smluvní strany:
České Radiokomunikace a.s., IČO: 24738875, DIČ: CZ24738975, '
Skokanská 2117/1, Břevnov, 169 00 Praha 6, akciová společnost zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze,
oddíl B, vložka 16505.
Zastoupená:

dále jen nPOskytOvate|"

a
Obchodní firma nebo název právnické osoby: Česká republika - Krajské ředitelství policie Olomouckého kraje

Organizační složka státu

IČO: 72051795 DIČ:

Sídlo:

Ulice: tř. Kosmonautů Číslo popisné l orientační: 189/10

Město: Olomouc, Hodolany PSČ: 779 00 Kraj: Olomoucký

Doručovací adresa (pokud se liší od adresy účastníka): PSČ:

Oprávněný zástupce účastníka:

Adresa bydliště (pokud se lišI od adresy účastníka): PSČ:

dále jen ,,Účastník"

sjednávají tyto parametry služby:

Číslo TS 5/1

Nahrazuje TS č. -

ID služby

Požadavek na zřízeni

Specifikace služby TELEHOUSING:

Název objektu ČRa: TVP Hanušovice, 2HAN Kód objektu (NS) l profitcentrum: 2HAN l 5220HAN

Umístěný na pozemku: p·č. St.1117, [j je
. ve vlastnictví Poskytovatele veden na LV č.: 121856/3, kte'y není

Katastrální území: Hanušovice

Seznam umístěného
zařízení ':

Upřesněni ': Pracovni kmitočet:

WWW ČRA CZ České Radiokomunikace a.s.

Skokanská 2117/1, 169 DO Praha 6 - Břevnov
i ' .

' '_ 24738875 ' CZ 24738875
Zapsáno v obchodním rejstříku vedeném
Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 16505

1/3



m

CRA\\'
Se službou
TELEHOUSING budou
současně poskytovány:

Typ odběru el. energie
účastníka:

® dodávka elektrické energie
[J využíváni energokapacity objektu

® služba s nájmem spojená (používáni výtahu, osvětleni, vytápěni, klimatizace, ostraha, úklid ... )

[j měřený (instalován podružný elektroměr)

® neměřený - štítkový příkon umístěného zařízeni je 0,0503 kW.
,[j žádný - účastník má vlastni elektrickou přípojku

[j 3 x 400v AC - jištěni 3 x. . A'. [j odběr zálohován staničním dieselagregátem

® 230v ac - jištění a. [j účastník má instalovánu vlastni UPS

[j staniční stejnosměrný zdroj 48v dc - jištěni a.

[J velkoodběr - období pro vyúčtováni odebrané el. energie se sjednává v délce jednoho kalendářního
roku
® maloodběr - odebraná el. energie bude účtována spolu se službou TELEHOUSING

[j maloodběr bez měřeni (C60d) - odebraná el. energie bude účtována spolu se službou TELEHOUSING

štítkový příkon umístěného zařízeni v desítkách W je

® čtvrtletně (nejpozději do desátého pracovního dne následujícího čtvrtletí ve výši 1/4 roční částky)

Elektrické připojení:

Typ odběru el. energie
objektu poskytovatele:

Účtovací období služby
TELEHOUSING:

Splatnost vyúčtování

K nájemnému služby
TELEHOUSING

14 kalendářních dnů.

® bude

CI nebude
v souladu se zákonem o dani z přidané hodnoty
v platném znění připočítána DPH.

Nájemné (cena za umístěni zařízeni): 65.953,00 Kč/rok

Nájemné a cena služeb Platba za odebranou elektrickou energii: 1.929,95 Kč/rok '
(uvedeny roční částky
bez DPH): Platba za využití energokapacity objektu O Kč/rok

Platba za ostatní služby 1.200,00 Kč/rok

K platbám za odebranou el. energii, za využiti energokapacity objektu a za ostatní služby bude v souladu se zákonem o dani z přidané
hodnoty v platném znění připočítána DPH.

výše ročního nájemného podléhá automatické indexaci. Poskytovatelem bude změněna jedenkrát ročně na základě roční miry inflace
za předcházející rok, vyhlášené českým statistickým úřadem. Tato změna bude automaticky provedena o výši miry inflace, a to
s účinnosti od 1. ledna příslušného roku, v němž byl index vyhlášen. Rozdíl ve výši nájemného a ceny za služby za předcházející
období bude doúčtován v prvním možném vyúčtování nájemného. zaslaném Účastníkovi.

Částka platby za odebranou elektrickou energii, uvedená v této Dilči smlouvě, je platná pro kalendářní rok, ve kterém došlo k jejímu
uzavřeni. V následujicím a dalších letech bude výše ceny za 1kWh automaticky upravena dle platné sazby odběrného místa a platného
ceníku dodavatele elektřiny (v případě odběru el. energie objektu Poskytovatele typu ,,maloodběr" a ,,maloodběr bez měření"), popř.
dle daňových dokladů od dodavatele elektřiny za fakturační období (v případě odběru el. energie objektu Poskytovatele typu
,,velkoodběr").

Kontaktní osoba Účastníka:

Jméno a pňjmení: Telefon:

Mobilní telefon: Email:

Dispečerské, trvale obsluhované pracoviště DC Securita Telefon:
Poskytovatele
v Praze: Mobilní telefon:

WWW ČRA CZ České Rad"okomunikace a.s.

Skokanská 2117/1, 169 DO Praha 6 - Břevnov
i

it"¶'.j 24738875 CZ 24738875
Zapsáno v obchodním rejstříku vedeném
Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 16505

2/3



l

CRA\\'
Technická specifikace je sjednána na dobu:' neurčitou

l
r ' Přesná specifikace umístěného zařízeni v pronajatých prostorech je uvedena ve zjednodušené projektové dokumentaci (ZPD)

vypracované Uživatelem a odsouhlasené Poskytovatelem.
' V případě specifik, dohodnutých nad rámec ZPD.
' V případě odběru el. energie objektu Poskytovatele typu ,,velkoodběr" se jedná q předpokládanou částku. Přesná výše ceny za

1kWh bude určena dle daňových dokladů od dodavatele elektřiny po uplynutí fakturačního období.
' Služba dle této ďíĺčí smlouvy může být ukončena dohodou smluvních stran, nebo u Dílčí smlouvy, uzavřené na dobu neurčitou,

výpovědí kterékoliv smluvní strany. Dohoda, nebo výpověď' této Dílčí smlouvy musí být pÍsemná. výpovědní lhůta u OS, uzavřené na
dobu neurčitou, činí tři měsíce a začíná běžet od prvního dne kálendářního měsíce následujícího po měsíci, v němž byla výpověď'
doručena druhé straně. Služba dle Dílčí smlouvy, uzavřené na dobu určitou, skončí uplynutím uvedeného data. 0

Na tuto Dňčí smlouvu - Technická specifikace služby TELEHOUSING se přiměřeně použijí Všeobecné podmínky v rozsahu, ve
kterém Všeobecné podmínky nejsou v rozporu s Občanským zákoníkem.

Platnosti nabývá ds dnem podpisu oběma stranami, přičemž platí datum pozdějšího podpisu a účinnosti dnem uveřejněni v Registru

smluv.
Tato Dilči smlouva - Technická specifikace služby TELEHOUSING se vyhotovuje ve dvou výtiscích, z nichž každý má platnost
originálu. Každá smluvní strana obdrží jeden výtisk.

Další ujednáni:

Za Poskytovatele
České Radiokomunikace a.s.

25 -99- 2018
V Praze dne

Za Účastníka
Česká republika - Krajské ředitelství policie
Olomouckého kraje

V Olomouc d,, 2 fj ·-0?- 2Q18

www.CRA.CZ České Radiokomunikace a.s.

Skokanská 2117/1, 169 OD Praha 6 - Břevnov

l l ' 1.

IČO 24738875 ' . ' CZ 24738875

Zapsáno v obchodním rejstříku vedeném
Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 16505

3/3



"7 "
CRA\\'

Příloha č. 2

DÍ|ČÍ smlouva - Technická specifikace služby TELEHOUSING (DS)
ke SMLOUVĚ o umístěni zařízení (dále jen ,,Dilčí smlouva")

Číslo smlouvy 2010-510162; KRPM-25664/ČJ-2010-1400MN · Zákaznické číslo 30173010

Smluvní st.rany:
České Radiokom unikace a.s., IČO: 24738875, DIČ: CZ24738875, "
Skokanská 2117/1, Břevnov, 169 00 Praha 6, akciová společnost zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze,
oddíl B, vložka 16505.
Zastoupená:

dále jen ,,Poskytovatel"

a
Obchodní firma nebo název právnické osoby: Česká republika - Krajské ředitelství policie Olomouckého kraje

Organizační složka státu

IČO: 72051795 DIČ:

SIdlo:

Ulice: tř. Kosmonautů Číslo popisné lorientačni: 189/10

Město: Olomouc - Hodolany PSČ: 779 00 Kraj: olomoucký

Doručovací adresa (pokud se liší od adresy účastníka): PSČ:

Oprávněný zástupce účastníka:

Adresa bydliště (pokud se liší od adresy účastníka): PSČ:

dále jen ,,Účastník"

0

sjednávaji tyto parametry služby:

Číslo TS 6/1

Nahrazuje TS č. -

ID služby

Požadavek na zřizení

Specifikace služby TELEHOUSING:

Název objektu ČRa: TVP Strážisko, ISTI Kód objektu (ns) l profitcentrum: ISTI l 5210STl

Umístěný na pozemku p č st 145, který jneen| ve v astnictv' Poskytovate e veden na LV č 471

Katastrální území: Strážisko

Seznam umístěného
zařizení ':

Upřesněni ': Pracovni kmitočet:

WWW čRa CZ České Radiokomunikace a.s.

Skokanská 2117/1, 169 OD Praha 6 - Břevnov
" '

l' . 24738875 í 1_ |ŕ CZ 24738875

Zapsáno v obchodním rejstříku vedeném

Městským soudem v Praze, oddíl B, vloŽka 16505
1/3



l
¥

CRA\\'
Se službou
TELEHOUSING budou
současně poskytovány:

Typ odběru el. energie
účastníka:

® dodávka elektrické energie

[J využíváni energokapacity objektu

služba s nájmem spojená (použÍvánľ výtahu, osvětleni, vytápění, klimatizace, ostraha, úklid ... )

[j měřený (instalován podružný elektroměr)

EB neměřený - štítkový příkon umístěného zařizenI je 0,0503 kW.
,[j žádný - účastník má vlastni elektrickou přípojku

Elektrické připojení:

[j 3 x 400v ac - jištění 3 x ., a., '
EJ 230v ac - jištění a.
[j staniční stejnosměrný zdroj 48v dc - jištění

[j odběrzáiohován staničním dieselagregátem

[J účastník má instalovánu vlastní UPS

A.

Typ odběru el. energie
objektu poskytovatele:

[J velkoodběr - období pro vyúčtováni odebrané el. energie se sjednává v délce jednoho kalendářního
roku
® maloodběr - odebraná el. energie bude účtována spolu se službou TELEHOUSING

[J maloodběr bez měřeni (C60d) - odebraná el. energie bude účtována spolu se službou TELEHOUSING

štítkový příkon umístěného zařízeni v desítkách W je

= í::;;i, služby ® čtvrtletně (nejpozději do desátého pracovního dne násMujíciho čtvrtletí ve výši 1/4 roČní částky)

Splatnost vyúčtování 14 kalendářních dnů.

K nájemnému služby ® bude
TELEHOUSING [J nebude

Nájemné (cena za umístěni zařízeni):

v souladu se zákonem o dani z přidané hodnoty
v platném znění připočítána DPH.

Nájemné a cena služeb
(uvedeny roční částky
bez DPH):

Platba za odebranou elektrickou energii:

Platba za využiti energokapacity objektu

Platba za ostatní služby

65.953,00 Kč/rok

2.806,80 Kč/rok '

O Kč/rok

1.200,00 Kč/rok

K platbám za odebranou el. energii, za využiti energokapacity objektu a za ostatní služby bude v souladu se zákonem o dani z
přidané hodnoty v platném znění připočítána DPH.

výše ročního nájemného podléhá automatické indexaci. Poskytovatelem bude změněna jedenkrát ročně na základě roční miry
inflace za předcházejicí rok, vyhlášené Českým statistickým úřadem. Tato změna bude automaticky provedena o výši miry inflace, a
to s účinností od 1. ledna pňslušného roku, v němž byl index vyhlášen. Rozdíl ve výši nájemného a ceny za služby za předcházející
období bude doúčtován v prvním možném vyúčtováni nájemného, zaslaném Účastníkovi.

Částka platby za odebranou elektrickou energii, uvedená v této Dňči smlouvě, je platná pro kalendářní rok, ve kterém došlo k jejímu
uzavřeni. V následujícím a dalších letech bude výše ceny za 1kWh automaticky upravena dle platné sazby odběrného místa a
platného ceníku dodavatele elektřiny (v případě odběru el. energie objektu Poskytovatele typu ,,maloodběr" a ,,maloodběr bez
měřeni"), popř. dle daňových dokladů od dodavatele elektřiny za fakturační období (v případě odběru el. energie objektu
Poskytovatele typu ,,velkoodběr").

Kontaktní osoba Účastníka:

Jméno a příjmení:

Mobi|nÍ telefon:

Dispečerské, trvale obsluhované pracoviště DC Securita
Poskytovatele
v Praze:

Technická specifikace je sjednána na dobu:'

Telefon:

Email:

Telefon:

Mobúní telefon:

neurčitou

wvv'n čRa cz České Radiokomunikace a.s.

Skokanská 2117/1, 169 OO Praha 6 - Břevnov
l. ' ' ' .

';" (.b 24738875 ' ' " CZ 24738875

Zapsáno v obchodním rejstříku vedeném

Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 16505
2/3



l
CRA\\'
' Přesná specifikace umístěného zařízeni v pronajatých prostorech je uvedena ve zjednodušené projektové dokumentaci (ZPD)

vypracované Uživatelem a odsouhlasené Poskytovatelem.
' V případě specifik, dohodnutých nad rámec ZPD.
' V případě odběru el. energie objektu Poskytovatele typu ,,velkQodběr" se jedná o předpokládanou částku. Přesná výše ceny za

1kWh bude určena dle daňových dokladů od dodavatele elektřiny po uplynuti fakturačního období.
' Služba dle této DHČI smlouvy může být ukončena dohodou smluvních stran, nebo u Dílčí smlouvy, uzavřené na dobu neurčitou,

výpovědi kterékoliv smluvní strany. Dohoda, nebo výpověď' této Dňčí smlouvy musí být písemná. výpovědní lhůta u DS, uzavřené
na dobu neurčitou, činí tři měsíce a začíná běžet od prvního dne kalendářnIho měsíce nás|edujíciho po měsíci, v němž byla výpověď'
doručena druhé straně. Služba dle ďí1čí smlouvy, uzavřené na dobu určitou, skonči uplynutím uvedeného data.

Na tuto Dílčí smlouvu - Technická specifikace služby TELEHOUSING se přiměřeně použiji Všeobecné podmínky v rozsahu, ve 0
kterém Všeobecné podmínky nejsou v rozporu s Občanským zákoníkem.

Platnosti nabývá ds dnem podpisu oběma stranami, přičemž platí datum pozdějšího podpisu a účinnosti dnem uveřejněni v Registru
smluv.

Tato Dňči smlouva - Technická specifikace služby TELEHOUSING se vyhotovuje ve dvou výtiscích, z nichž každý má platnost
originálu. Každá smluvní strana obdrží jeden výtisk.

Další ujednáni:

Za Poskytovatele
České Radiokomunikace a.s.

---
eje

ICT pro korporátní segment

25 -gg- 2018
V Praze dne

Za Účastníka
Česká republika - Krajské ředitelství policie
Olomouckého kraje

. 2 'J -09- 2018V Obmouci dne

' k České Radiokomunikace a.s.

Skokanská 2117/1, 169 CO Praha 6 - Břevnov
.

' ľ : 24738875 ' ' CZ 24738875

Zapsáno v obchodním rejstříku vedeném

Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 16505
3/3



CRA',\'
Příloha č. 3

Dílčí smlouva - Technická specifikace služby TELEHOUSING (DS)
ke SMLOUVĚ o umístěni zařIzeni (dále jen ,,Däčí smlouva")

Číslo smlouvy 2010-510162; KRPM-25664/ČJ-2010-1400MN Zákaznické číslo 30173010

SMuvní strany:
České Radiokomunikace a.s., IČO: 24738875, DIČ: CZ24738875,
Skokanská 2117/1, Břevnov, 169 00 Praha 6, akciová společnost zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze,
oddíl B, vložka 16505.
Zastoupená:

dále jen ,Poskytovatel"

a
Obchodní firma nebo název právnické osoby: Česká republika - Krajské ředitelství policie Olomouckého kraje

Organizační složka státu

IČO: 72051795 DIČ:

Sídlo:

Ulice: tř. Kosmonautů Číslo popisné l orientační: 189/10

Město: Olomouc - Hodolany PSČ: 779 00 Kraj: Olomoucký

Doručovací adresa (pokud se liší od adresy účastníka): PSČ:

Oprávněný zástupce účastníka:

Adresa bydliště (pokud se liší od adresy účastníka): PSČ:

dále jen ,,Účastník"

sjednávají tyto parametry služby:

ČIslo TS 7/1

Nahrazuje TS č. -

ID služby

Požadavek na zřízeni

Specifikace služby TELEHOUSING:

Název objektu ČRa:

Umístěný na pozemku:

Katastrální území:

Seznam umístěného
zařízeni l;

Upřesněni ':

RO Veselský kopec, VESK Kód objektu (ns) l profitcentrum: VESK l 5220VESK

p.č. st. 128, 1494/2, ® je
. ve vlastnictví Poskytovatele veden na LV č.: 62kte'y [j není

Veseli u Oder

Pracovni kmitočet:

WWW ČRA CZ České Radiokomunikace a.s.

Skokanská 2117/1, 169 OD Praha 6 - Břevnov
-

' 24738875 CZ 24738875
Zapsáno v obchodním rejstříku vedeném
Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 16505

1/3

0



CRA\\'
Se službou ® dodávka elektrické energie
TELEHOUSING budou Cl využíváni energokapacity objektu
současně poskytovány' ® služba s nájmem spojená (používánÍ výtahu, osvětleni, vytápění, klimatizace, ostraha, úklid ... )

[j měřený (instalován podružný elektroměr)
ýp odběru el. energie ® neměřený - štítkový příkon umístěného zařízeni je 0,0103 kW.
ucastnika:

[j žádný - účastník má vlastni elektrickou přÍéojku

[j 3 x 400v ac - jištěni 3 x A. [J odběrzálohován staničním dieselagregátem
.Elektrické připojení: ® 230v ac - jištění a. [j účastník má instalovánu vlastni UPS ,

[j staniční stejnosměrný zdroj 48v dc - jištěni a.

® velkoodběr - období pro vyúčtováni odebrané e!. energie se sjednává v délce jednoho kalendářního
roku

Typ odběru el. energie [j maloodběr - odebraná el. energie bude účtována spolu se službou TELEHOUSING
objektu poskytovatele:

[J maloodběr bez měření (C60d) - odebraná el. energie bude účtována spolu se službou TELEHOUSING

štítkový příkon umístěného zařízeni v desítkách W je

= i::N':i: služby EB čtvrtletně (nejpozději do desátého pracovního dne nás|edujjciho čtvrtletí ve výši 1/4 roční částky)

Splatnost vyúčtováni 14 kalendářních dnů.

K nájemnému služby ® bude v souladu se zákonem o dani z přidané hodnoty
TELEHOUSING [J nebude v platném znění připočítána DPH.

Nájemné (cena za umístěni zařízení): 27.314,00 Kč/rok

Nájemné a cena služeb Platba za odebranou elektrickou energii: 159,70 Kärok '
(uvedeny roční částky -- - -
bez DPH): Platba za využiti energokapacity objektu O Kč/rok

Platba za ostatní služby 1.200,00 Kč/rok

K platbám za odebranou el. energii, za využiti energokapacity objektu a za ostatní služby bude v souladu se zákonem o dani z
přidané hodnoty v platném znění přlpočítána DPH.

výše ročního nájemného podléhá automatické indexaci. Poskytovatelem bude změněna jedenkrát ročně na základě roční miry
inflace za předcházející rok, vyhlášené Českým statistickým úřadem. Tato změna bude automaticky provedena o výši miry inflace, a
to s účinnosti od 1. ledna přIslušného roku, v němž byl index vyhlášen. Rozdíl ve výši nájemného a ceny za služby za předcházející
období bude doúčtován v prvním možném vyúčtování nájemného, zaslaném Účastníkovi.

Částka platby za odebranou elektrickou energii, uvedená v této Dilči smlouvě, je platná pro kalendářní rok, ve kterém došlo k jejímu
uzavřeni. V následujIchn a dalších letech bude výše ceny za 1kWh automaticky upravena dle platné sazby odběrného místa a
platného ceníku dodavatele elektřiny (v případě odběru el. energie objektu Poskytovatele typu ,,maloodběr" a ,,maloodběr bez
měřeni"), popř. dle daňových dokladů od dodavatele elektřiny za fakturační období (v případě odběru el. energie objektu
Poskytovatele typu ,,velkoodběr").

Kontaktní osoba Účastníka:

Jméno a přijmeni: Telefon:

Mobilní telefon: Email:

Dispečerské, trvale obsluhované pracoviště DC Securita Telefon:
Poskytovatele
v Praze: MobilnI telefon:

Technická specifikace je sjednána na dobu:' neurčitou

www čra cz České Radiokomunikace a.s. 'I ' ' 24738875 "' CZ 24738875
Skokanská 2117/1, 169 DO Praha 6 - Břevnov Zapsáno v obchodním rejstříku vedeném
i.. t ·. Městskýrrí soudem v Praze, oddíl B, vložka 16505

2/3



CRAY'
' Přesná specifikace umístěného zařízeni v pronajatých prostorech je uvedena ve zjednodušené projektové dokumentaci (ZPD)

vypracované Uživatelem a odsouhlasené Poskytovatelem.
' V případě specifik, dohodnutých nad rámec ZPD.
' V případě odběru el. energie objektu Poskytovatele typu ,,velkoodběr" se jedná o předpokládanou částku. Přesná výše ceny za

1kWh bude určena dle daňových dokladů od dodavatele elektřiny po uplynuti fakturačního období.
' Služba dle této Dilči smlouvy může být ukončena dohodou smluvních stran, nebo u DÍ|ČÍ smlouvy, uzavřené na dobu neurčitou,

výpovědí kterékoliv smluvní strany. Dohoda, nebo výpověď' této Dílčí smlouvy musí být písemná. výpovědní lhůta u DS, uzavřené
na dobu neurčitou, činí tři měsíce a začíná běžet od prvního dne kalendářního měsíce nás|edujÍcÍho po měsíci, v němž byla výpověď'
doručena druhé straně. Služba dle DilčI smlouvy, uzavřené na dobu určitou, skončí uplynutím uvedeného data.

. .

Na tuto Dňčl smlouvu - Technická specifikace služby TELEHOUSING se přiměřeně použijí Všeobecné podmínky v rozsahu, ve
kterém Všeobecné podmínky nejsou v rozporu s Občanským zákoníkem.

Platnosti nabývá DS dnem podpisu oběma stranami, přičemž pIati datum pozdějšího podpisu a účinnosti dnem uveřejněni v Registru
smluv.
Tato Dílčí smlouva - Technická specifikace služby TELEHOUSING se vyhotovuje ve dvou výtiscích, z nichž každý má platnost
originálu. Každá smluvní strana obdrží jeden výtisk.

Další ujednáni:

Za Poskytovatele
České Radiokomunikace a.s,

Za Účastníka
Česká republika - Krajské ředitelství policie
Olomouckého kraje

eje

25 -09- 2018
V Praze dne

2 'Ĺ -09- 2018
V Olomouci dne

WWW ČRA CZ České Radiokomunikace as.

Skokanská 2117/1, 169 OD Praha 6 - Břevnov

l h ..

'" " 24738875 ' '"" CZ 24738875
Zapsáno v obchodním rejstříku vedeném
Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 16505

3/3



Příloha č. 4

Dňči smlouva - Technická specifikace služby TELEHOUSING (DS)
ke SMLOUVĚ o umIstění zařízeni (dále jen ,,Dňčí smlouva")

.Číslo smlouvy 2010-510162; KRPM-25664/CJ-2010-1400MN Zákaznické číslo 30173010

Smluvní strany:
, F

České Radiokomunikace a.s., IČO: 24738875, DIČ: CZ24738875, 0
Skokanská 2117/1, Břevnov, 169 00 Praha 6, akciová společnost zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Mestským soudem v Praze,
oddíl B, vložka 16505. Bankovní spojeni:
Zastoupená:

dále jen ,,Poskytovatel"

a
Obchodní firma nebo název právnické osoby: Česká republika - Krajské ředitelství policie Olomouckého kraje

Organizační složka státu

IČO: 72051795 DIČ:

SIdlo:

Ulice: tř. Kosmonautů ČIslo popisné l orientační: 189/10

Město: Olomouc - Hodolany PSČ: 779 00 Kraj: Olomoucký

D(jručovacj adresa (pokud se liší od adresy účastníka): PSČ:

oprávněný zástupce účastníka:

Adresa bydliště (pokud se liší od adresy účastníka): PSČ:

dále jen ,,Účastník"

sjednávají tyto parametry služby:

Číslo TS 8/1

Nahrazuje TS č. -

ID služby

Požadavek ria zřízení

Specifikace služby TELEHOUSING:

Název objektu ČRa:

Umístěný na pozemku:

Katastrálni území:

Seznam umístěného
zařizenI l;

Upřesnění ':

TVP Hrabenov (Blýskač), 2hra Kód objektu (ns) l profitcentrum: 2HRA l 5220HRA

p.č. St.106,st. 107, [j je ve vlastnictví Poskytovatele veden na LV c.: 60000
kte'ý ® není

Bartoňov

Pracovni kmitočet:

wvvn ČŔA CZ České Radiokomunikace a.s.

Skokanská 2117/1, 169 DO Praha 6 - Břevnov

l

1(' D 24738875 l Ij\ CZ 24738875

Zapsáno v obchodním rejstříku vedeném

Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 16505
1/3



CRA\\'
Se službou
TELEHOUSING budou
současně poskytovány:

Typ odběru el. energie
účastníka:

Elektrické připojení:

Typ odběru el. energie
objektu poskytovatele:

® dodávka elektrické energie
[j využivání energokapacity objektu
® služba s nájmem spojená (používáni výtahu, osvětleni, vytápění, klimatizace, ostraha, úklid ... )

CI měřený (instalován podružný elektroměr)
EB neměřený - štítkový příkon umístěného zařízení je 0,0103 kW.
[j žádný - účastník má vlastni elektrickou přípojku

Cl 3 x 400v ac - jištění 3 x A. [j odběr zálohován staničním dieselagregátem
® 230v ac - jištěni a. [j účastník má instalovánu vlastni UPS 0
[j staniční stejnosměrný zdroj 48v DC - jištění a.

[j velkoodběr - období pro vyúčtování odebrané el. energie se sjednává v délce jednoho kalendářního
roku
® maloodběr - odebraná el. energie bude účtována spolu se službou TELEHOUSING
[j maloodběr bez měřeni (C60d) - odebraná el. energie bude účtována spolu se službou TELEHOUSING

štítkový příkon umístěného zařízeni v desítkách W je

== NŽ služby EB čtvrtletně (nejpozději do desátého pracovního dne náskdujíciho čtvrtletí ve výši 1/4 roční částky)

Splatnost vyúčtování 14 kalendářních dnů.

K nájemnému služby
TELEHOUSING

EB bude
[J nebude

Nájemné (cena za umístěni zařizeni):

Nájemné a cena služeb Platba za odebranou elektrickou energii:
(uvedeny roční částky
bez DPH): Platba za využiti energokapacity objektu

v souladu se zákonem o dani z přidané hodnoty
v platném znění připočítána DPH.

36.788,00 Kč/rok

341,00 Kč/rok '

Platba za ostatní služby

O Kč/rok

1.200,00 Kč/rok

K platbám za odebranou el. energii, za využiti energokapacity objektu a za ostatní služby bude v souladu se zákonem o dani z
přidané hodnoty v platném znění připočítána DPH.

výše ročního nájemného podléhá automatické indexaci. Poskytovatelem bude změněna jedenkrát ročně na základě roční míry
inflace za předcházejíci rok, vyhlášené Českým statistickým úřadem. Tato zrněna bude automaticky provedena o výši míry inflace, a
to s účinností od 1. ledna přjs|ušného roku, v němž byl index vyhlášen. Rozdíl ve výši nájemného a ceny za služby za předcházejÍcÍ
období bude doúčtován v prvním možném vyúčtováni nájemného, zaslaném Účastníkovi.

Částka platby za odebranou elektrickou energii, uvedená v této Dilči smlouvě, je platná pro kalendářní rok, ve kterém došlo k jejímu
uzavřeni. V nás|edujicím a dalších letech bude výše ceny za 1kWh automaticky upravena dle platné sazby odběrného místa a
platného ceníku dodavatele elektřiny (v případě odběru el. energie objektu Poskytovatele typu ,,maloodběť a ,,maloodběr bez
měření"), popř. dle daňových dokladů od dodavatele elektřiny za fakturační období (v případě odběru el. energie objektu
Poskytovatele typu ,,velkoodběr").

Kontaktní osoba Účastníka:

jméno a příjmení:

Mobilní telefon:

Dispečerské, trvale obsluhované pracoviště DC Securita
Poskytovatele
v Praze:

Technická specifikace je sjednána na dobu:'

Telefon:

Email:

Telefon:

Mobilní telefon:

neurčitou

wv, .'. (:R'a c z České Radiokomunikace a.s.

Skokanská 2117/1, 169 DO Praha 6 - Břevnov

l ' ' .

' 24738875 ' CZ 24738875
Zapsáno v obchodním rejstříku vedeném
Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 16505

2/3



l

CRA\V
' Přesná specifikace umístěného zařízeni v pronajatých prostorech je uvedena ve zjednodušené projektové dokumentaci (ZPD)

vypracované Uživatelem a odsouhlasené Poskytovatelem.
' V případě specifik, dohodnutých nad rámec ZPD.
' V případě odběru el. energie objektu Poskytovatele typu ,,velkoodběr" se jedná o předpokládanou částku. Přesná výše ceny za

1kWh bude určena dle daňových dokladů od dodavatele elektřiny po uplynuti fakturačního období.
' Služba dle této Dňčí smlouvy může být ukončena dohodou smluvních stran, nebo u Dílčí smlouvy, uzavřené na dobu neurčitou,

výpovědi kterékoliv smluvní strany. Dohoda, nebo výpověď' této Dílčí smlouvy musí být písemná. výpovědní lhůta u OS, uzavřené
na dobu neurčitou, ČIř1Í tři měsíce a začíná běžet od prvního dne kalendářnIho měsíce nás|edujÍcÍho po měsíci, v němž byla výpověď'
doručena druhé straně. Služba dle Dňčí smlouvy, uzavřené na dobu určitou, skonči uplynutím uvedeného data.

Na tuto Dílčí smlouvu - Technická specifikace služby TELEHOUSING se přiměřeně použiji Všeobecné podmínky v rozsahu, ve
kterém Všeobecné podmínky nejsou v rozporu s Občanským zákoníkem.

Platnosti nabývá DS dnem podpisu oběma stranami, přičemž pIati datum pozdějšího podpisu a účinnosti dnem uveřejněni v Registru
smluv,
Tato Dňči smlouva - Technická specifikace služby TELEHOUSING se vyhotovuje ve dvou výtiscích, z nichž každý má platnost
originálu. Každá smluvní strana obdrží jeden výtisk.

Další ujednání:

Za Poskytovatele
České Radiokomunikace a.s.

25 -69- 2018
V Praze dne

Za Účastníka
Česká republika - Krajské ředitelství policie
Olomouckého kraje

. 2 i; -qg- 2¶18V O|omoucl dne

WWW.CRA.CZ České Radiokomunikace a.s.

Skokanská 2117/1, 169 OD Praha 6 - Břevnov

l

' ' 24738875 l .'ľ" CZ 24738875
Zapsáno v obchodním rejstříku vedeném

Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 16505
3/3



Příloha č. 5

projekt TVP Hanušovice (kód objektu 2han)

Retranslační zařízení RETR - RipEX

l

Použitá zařízenŕ,

Rozměry:

Rozměry vnější uzamykatelné skříně (u retranslačních bodů): 700 x 550 x 300 mm (v x š x h)
Hmotnost (včetně vnější skříně a akumulátoru 12 V/40 Ah): cca 18 kg

Spotřeba elektrické energie:



l
,

Příloha č. 6

Projekt TVP Strážisko (kód objektu ISTI)

Retranslační zařízení RETR - RipEX l

Použitá zařízenŕ,

l

Rozměry:

Rozměry vnější uzamykatelné skříně (u retranslačních bodů): 700 x 550 x 300 mm (v x š x h)
Hmotnost (včetně vnější skříně a akumulátoru 12 V/40 Ah): cca 18 kg

Spotřeba elektrické energie:



' l

Příloha č. 7

projekt RO veselský kopec (kód objektu VESK)

Retranslační zařízení RETR - RipEX

Použitá zařízent, l

l

RozměrV:

Rozměry vnější uzamykatelné skříně (u retranslačních bodů): 700 x 550 x 300 mm (v x š x h)
Hmotnost (včetně vnější skříně a akumulátoru 12 V/40 Ah): cca 18 kg

Spotřeba elektrické energie:



Příloha č, 8

Projekt TVP Hrabenov (Blýskač) (kód objektu 2HRA)

Retra nslační zařízeni RETR - RipEX

Rozměry:

Rozměry vnější uzamykatelné skříně (u retranslačních bodů): 700 x 550 x 300 mm (v x š x h)
Hmotnost (včetně vnější skříně a akumulátoru 12 V/40 Ah): cca 18 kg


